
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE  DI CASALVECCHIO SICULO 
Città Metropolitana di  Messina 

 

 
Piazza dei Caduti, 2 98032 Casalvecchio Siculo          Tel 0942761008 
PEC protocollocasalvecchiosiculo@pec.it    C.F. - P.IVA 00378410831 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE  

 
N. 244 DEL 08/07/2024 REG. GEN. 

 
    N.141 DEL 08/07/2024 REG. AREA 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione di spesa per conferimento Rifiuti Solidi Urbani mese di 
MAGGIO 2024   
CIG:  B0A5E9FB45 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

VISTA la delibera di G. M. nr. 37 del 27/02/2024 con la quale è stata assegnata la somma di € 
20.000,00 al Responsabile dell’Area Tecnica  per il conferimento dei propri rifiuti in discarica 
prodotti sul territorio di questo Comune, con imputazione della spesa  sull’intervento nr. 3550/1/1 
imp.  n. 71; 

VISTI i D.D.G. nr. 689 del 23/06/2020, con il quale si autorizzano i comuni di cui all’allegato “A” 
compreso il comune di Casalvecchio Siculo a conferire i propri rifiuti urbani indifferenziati prodotti 
sul proprio territorio presso la discarica Sicula Trasporti C/da grotte S. Giorgio Catania a far data 
dal 23.06.2020 e continuativamente fino a successive eventuali modifiche; 

 VISTA   la fattura emessa dalla Società Sicula Trasporti S.P.A. n.1278/00 del 31/05/2024 assunta 
al protocollo di questo Ente al nr.2723/2024 del 12/06/2024 di € 1.227,60 per aver conferito i rifiuti 
indifferenziati prodotti da questo Comune durante il mese   di Maggio,  presso la  discarica sita in 
C/da Volpe (CT) per  un  totale  di  kg 3600.00 ; 

VISTO  il DURC protocollo INAIL 43922830 data richiesta del 30/05/2024 valido fino al 
27/09/2024 e la dichiarazione sul conto corrente dedicato, entrambi in atti. 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione di quanto sopra;   

VISTO l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia: 

D E T E R M I N A 

DI RICHIAMARE la premessa come parte integrante e sostanziale della presente determina. 
DI LIQUIDARE,   a saldo alla Società Sicula Trasporti S.P.A. con sede in Via A. Longo nr. 34 
Catania   la somma di  € 1.116,00  (imponibile) come da fattura nr.1278/00 del 31/05/2024, per aver  
provveduto al conferimento 3600.00 Kg. di rifiuti indifferenziati  prodotti sul territorio di questo 

mailto:protocollocasalvecchiosiculo@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune nel mese di Maggio 2024, emettendo bonifico  così come da modello di tracciabilità dei 
flussi finanziari;  
DI LIQUIDARE altresì in favore dell’erario la somma di € 111,60 quale I.V.A derivante dalla 
fattura nr. 1278/00 del 31/05/2024 emessa dalla ditta Sicula Trasporti   S.R.L.  
 DI TRASMETTERE il presente atto all’area economico finanziario per i provvedimenti di 
competenza all’albo pretorio on-line  per la relativa pubblicazione. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
OLIVA ROSA MARIA  

 
  

Il Responsabile AREA TECNICA  
 F.to  Dott. Ing. Pietro Mifa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.casalvecchiosiculo.me.it) per quindici giorni interi e consecutivi    dal 08/07/2024 al 
23/07/2024 Reg. n. __________.  
 

Casalvecchio Siculo, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to    
Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Dott.ssa Melissa 

Cucuzza 

  
 

http://www.comune.casalvecchiosiculo.me.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Casalvecchio Siculo lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to Dott.ssa Dott.ssa 
Melissa Cucuzza 


